ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

1 5 . 0 (> -Ю!ЬО ыь

По кадрам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести и назначить
1.1. Долбунова Станислава Владимировича, заместителя директора по техническим

вопросам Санкт-Петербургского государственного бюджетного стационарного учреждения
социального обслуживания «Дом-интернат ветеранов войны и труда «Красная Звезда»,
с 23.06.2020 на должность директора Санкт-Петербургского государственного бюджетного
стационарного учреждения социального обслуживания «Дом-интернат ветеранов войны
и труда «Красная Звезда», на условиях трудового договора, с должностным окладом
согласно штатному расписанию, сроком на один год.

Основание: личное заявление, согласование вице-губернатора Санкт-Петербурга
О.Н.Эргашева.

Председатель Комитета
по социальной политике Санкт-Петербурга АЖРжаненков